лтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2020                                                    № 131
г. Алейск

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии со статьей 8.2 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» от 09.11.2015 №98-ЗС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии со статьей 8.2 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельный участков»(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации города Алейска.

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

Приложение
к постановлению
администрации города
от 17.03.2020 № 131

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии со статьей
8.2. закона Алтайского края от 09.11.2015 № 38-ЗС «О бесплатном
предоставлении в собственность земельных участков»

№ п/п

Адрес земельного участка

Площадь, кв. м.

1

г. Алейск, пер. Кедровый, д. 20

1000

2

г. Алейск, пер. Кедровый, д. 22

1000

3

г. Алейск, пер. Зеленый, д. 41

1712

[bookmark: _GoBack]